בשקלים חדשים
-בעד מודעה על כלי רכב .1
150 לשנה, לכל כלי רכב
-בעד מודעה על גבי חלקו החיצון של כלי רכב ציבורי .2
230 לכל כלי רכב, לכל מ"רלשנה,
-בעד מודעה בתוך כלי רכב ציבורי .3

97 לשנה, לכל כלי רכב, לכל מ"ר
שיעור האגרה לפי חלק זה, לחודש או לחלק ממנו, .4
מן האגרה השנתית 10%יהיה בשיעור
-בעד יום פרסום באמצעות כלי טיס או כדור פורח .5
100 לכל יום

(1997בפברואר 10התשנ"ז )ג' באדר א'

יוסי מרגלית

חריש-ראש המועצה המקומית קציר